N                N                           V ỆT   M

TRUNG TÂM GDTC&QP  Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:  188 / GDTC-QP

Đà Nẵng, ngày          tháng         năm 2014

TỜ TRÌ
Vv                      r      u   s

                  i :              u  r              u     .

Tôi tên là  :     Lê  ứ   r

  ứ  vụ  :     r ở    ơ  vị

Nay kính trình             u về v               kết quả     tập      r

 u   s   P môn       ụ   uố  p             cho sinh viên.

     kết quả                 r      u   s   P     N    về kết quả

        p    môn môn       ụ   uố  p                 k

          ê  t     t            ê

 ụ t  :

TT MSSV    V  T

HP3

    c

CC KT THI TB CC KT THI TB XL

1 1827117221      N    P  ớ    ị   D18TMT1B

9,0 8,0 7,0 7,8 K

2 1826268550  r     ị N ật Linh D18KDN2B

9,0 7,0 7,0 7,6 K

3 1826217459 Vũ   ị         ả  D18QTHB2

9,0 7,0 7,0 7,6 K

4 1826217464 N     ị    ng Oanh  D18QTHB2

9,0 5,0 7,0 7,2 K

5 1826217468 N u ễ  L    P  ơ   D18QTHB2

9,0 6,0 7,0 7,4 K

6 1826217472  r ơ     ị   ù  Vy D18QTHB2

9,0 7,0 7,0 7,6 K

7 1826217497  rị   S  P  ơ     ả  D18QTHB2

9,0 6,0 7,0 7,4 K

8 1826247735 Lê   ị   ều Oanh D18QNHB1

8,0 7,0 7,0 7,3 K

9 1826247838 N u ễ    ị Mỹ Nhung D18QNHB2

8,0 7,0 7,0 7,3 K

10 1827117145  r         Danh D18TMT2B

9,0 6,0 7,0 7,4 K

11 1826268265 V    ị  uế D18KDN6B

9,0 7,0 7,0 7,6 K

12 172528488 Phan Ph ớ   uố  Anh K17QNH3 9,0 6,0 7,0 7,4

13 172528644             K17QNH3 9,0 5,0 7,0 7,2

14 162314686        ị           K17KKT1 8,0 9,0 7,0 7,7

15 172317809 N     ù   r    K17KKT1 8,0 8,0 7,0 7,5

 ổ    ộ  :  15 (m     ăm sinh viên)

Vậ  k    tr                u   t  u  t     ru   t       t   tụ  r   u ết

 ị     p   ứ             ụ   uố  p                       s    v ê  k  trê

      ỆU TR

TT.GDTC&QP

  S.TS  ê Đức Toàn ThS. ê Đức Trọng